quarta-feira, 18 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 071 E 072/2016

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

FORÇA DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA – OBJETO: Registro de preço

para a prestação de serviços e fornecimento de peças, acessórios, serviços e pneus para a

manutenção da frota mecanizada deste município; Data do Contrato 05/05/2016; Prazo do

Contrato: 31.12.2016. Valor do Contrato: R$ 843.304,82 (oitocentos e quarenta e três mil

trezentos e quatro reais e oitenta e dois centavos).

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – JB

COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI – EPP – OBJETO: Registro de preço para a

prestação de serviços e fornecimento de peças, acessórios, serviços e pneus para a

manutenção da frota mecanizada deste município; Data do Contrato 05/05/2016; Prazo do

Contrato: 31.12.2016. Valor do Contrato: R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais).

Cândido Sales, 05 de Maio de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C80403BECED7E5089D6F5173FCA0499A

		2016-05-18T11:07:51-0300